



**Typ nieruchomości :**  
Wolnostojąca willa

**Miejscowość :** Benitachell

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 4

**Basen :** Prywatny

**!vistas :** Widoki na morze

**Powierzchnia mieszkania :**

615 m<sup>2</sup>

**Działka :**

951 m<sup>2</sup>

✓ Wstępna klimatyzacja

✓ Grill

#### NOWA LUKSUSOWA WILLA W CUMBRE DEL SOL

Ekskluzywny dom położony w idyllicznej okolicy w kurorcie Cumbre de Sol, współczesne dzieło sztuki z pięknym widokiem na morze.

Na górnym piętrze mieści się cały dom, co zapewnia dodatkowy komfort.

Część nocna składa się z trzech sypialni z łazienkami, skąpanych w naturalnym świetle, które zachowują dużą prywatność w stosunku do części dziennej.

Salon, jadalnia i kuchnia są połączone z otoczeniem zewnętrznym dzięki zastosowaniu szklanych ścian, które zapewniają stały kontakt wzrokowy z morzem.

Taras o powierzchni ponad 70 m<sup>2</sup> jest zdominowany przez basen typu infinity. Dom uzupełnia wielofunkcyjna piwnica z dwoma gankami i garażem.

Geometryczne kształty obrysowujące strukturę zewnętrzną są pokryte szkłem i płytami z kamienia naturalnego w kolorze szarym, który kontrastuje z bielą elewacji. Wyróżnia się sześcian, w którym znajduje się taras głównej sypialni, wysunięty na zewnątrz i wychodzący bezpośrednio na morze.

W najdalej wysuniętym na wschód punkcie prowincji Alicante w Hiszpanii znajduje się ośrodek wypoczynkowy Cumbre del Sol. Mieszkańcy i goście jako pierwsi witają majestatyczne słońce każdego ranka, gdy wschodzi ono nad spokojnymi wodami Morza Śródziemnego.

Z naszego ekskluzywnego punktu widokowego, położonego w najwyższym punkcie gminy Benitachell, Cumbre del Sol oferuje panoramiczne widoki na morze i otaczające nas parki naturalne od Jávea do Moraira.

Odkryj nasz ekskluzywny kurort na Costa Blanca i poznaj nasze wspaniałe mieszkania i wille pierwszej klasy, nasze niesamowite obiekty sportowe i rekreacyjne oraz pełną gamę usług dla tych, którzy mają szczęście uczynić Cumbre del Sol swoim domem.

Willa położona 65 minut od lotniska w Alicante i 1,5 godziny od lotniska w Walencji.  
[Info@ImmoMoment.es](mailto:Info@ImmoMoment.es) [www.ImmoMoment.es](http://www.ImmoMoment.es)

+34 951 550 565



